Orac Luxxus:
эксклюзивность и творческий подход
Orac Luxxus — эксклюзивная коллекция лепного декора от бельгийского бренда ORAC DECOR®, открывающая
новые дизайнерские возможности широким модельным рядом лепнины: от карнизов и плинтусов до дверного
обрамления и систем освещения.
Компания Orac n.v. постоянно совершенствует дизайны изделий и разрабатывает новые, сотрудничая с ве-
дущими европейскими архитекторами и художниками. Поэтому коллекции ORAC DECOR® так разнообразны,
красивы и применимы в любом интерьере.

вышенной влажностью. для этого рекомендуем использовать монтажный клей DecoFix Hydro. все изделия должны быть
обработаны специальным покрытием для наружных работ.
расшифровка обозначений
гарантия
благодаря использованию собственных технологических разработок, изделия OrAC DeCOr® отличаются особой плот-
ностью, износостойкостью, ударопрочностью, поэтому на них распространяется гарантия производителя до 20 лет.
Перед установкой рекомендуем проверить соответствие размеров и орнамента изделия заказанным, так как возможны
незначительные отклонения или изменения размеров по сравнению с указанными в каталоге.
всю необходимую техническую информацию вы можете найти на сайте компании ampir.ru. гарантия действует при усло-
вии соблюдения инструкций по монтажу.
стандарт огнестойкости
При оформлении интерьера следует учитывать строгие правила пожаробезопасности. Orac n. v. разработал ряд реше-
ний для безопасного декора в зависимости от страны и существующих там требований. более подробную информацию
можно получить у наших менеджеров.
 registered models:
C351: 000257464-0003
C352: 000257464-0004
C353: 000257464-0005
C354: 000257464-0006
C355: 000257464-0007
C356: 000257464-0008
C335: 000995576-0001
C336: 001035273-0001
C990: 000995576-0002
P5051: 000257464-0001
P5050: 000257464-0002
P8050: 000995576-0003
P9900: 000995576-0004
P9901: 000995576-0005
SX156: 000995576-0006
excl
excl
класс безопасности I
класс безопасности II
класс безопасности III
Подходит для прямого кре-
пления на легковоспламеня-
ющиеся поверхности
12 в постоянный ток
230–240 в
уровень безопасности
качество Ce
качество GS
эффективное использова-
ние энергии
T5 He G5 лампа прилагается
энергосберегающая лампа
не прилагается